Протокол
заседания Наблюдательного совета
муниципального молодёжного автономного учреждения «Старт»

«____» ______________ 2014 г.								№ _______

Председатель Наблюдательного совета – О.Е.Григорова
Секретарь Наблюдательного совета – Т.В.Попкова
Присутствующие:
Члены Наблюдательного совета: В.И.Качапкин, А.П.Дзюбинский, А.В.Шатров.
Отсутствует – Н.П.Мартакова – отпуск.
Отсутствует – В.В.Химичук – отпуск.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, составляет 7.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Наблюдательного совета, принимающие участие в заседании, составляет 5.

Кворум имеется.

Приглашены:

Измайлов Андрей Леонидович – директор муниципального молодёжного автономного учреждения «Старт».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря Наблюдательного совета на период очередного отпуска В.В.Химичук.
2. Согласование отчуждения муниципального имущества: автомобиль ВАЗ 21310, регистрационный знак К598СВ 86, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным молодежным автономным учреждением «Старт».

СЛУШАЛИ:

1. По вопросу выбора секретаря Наблюдательного совета, в связи с очередным отпуском В.В.Химичука.
- Дзюбинский Андрей Павлович – член Наблюдательного совета, который предложил временно избрать секретарем Т.В.Попкову.
2.	По вопросу повестки дня выступил – А.Л.Измайлов, который пояснил, что в соответствии с Решением Думы г. Мегиона от 25.03.2011 № 133 и изменений, утвержденных Решением Думы г. Мегиона от 24.02.2012 №229 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа г. Мегион», ММАУ «Старт» подготовлен пакет документов для получения согласия на отчуждение муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным молодежным автономным учреждением «Старт», в связи с его непригодностью для дальнейшей эксплуатации.
Председатель предложил согласовать предложение директора ММАУ «Старт» по отчуждению муниципального имущества закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным молодежным автономным учреждением «Старт», автомобиль ВАЗ 21310 регистрационный знак К598СВ 86.
Голосовали:
		«за» - 5		«против» - 0			«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать на период очередного отпуска В.В.Химичука секретарем Т.В.Попкову.
2. Согласовать предложение директора ММАУ «Старт» по отчуждению муниципального имущества закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным молодежным автономным учреждением «Старт» автомобиль ВАЗ 21310 регистрационный знак К598СВ 86.

Приложение:
1. Баланс государственного(муниципального) учреждения на 01.01.2014 – 1экз.6л.;
2. Налоговая декларация по налогу на прибыль за 1 квартал 2014 года с отметкой налогового органа – 1экз.9л.;
3. Паспорт транспортного средства от 26.12.2012 № 86 ММ 185945 – 1экз.1л.;
4. Свидетельство о регистрации транспортного средства от 26.12.2012 8605 №482975 – 1экз.1л.;
5. Отчет №36т-04/14 об оценке автомобиля ВАЗ 21310, государственный регистрационный знак К 598СВ 86 – 1экз.15л.;
6. Справка о балансовой стоимости объекта от 13.05.2014 № 205 – 1экз.3л.;
7. Технико-экономическое обоснование необходимости отчуждения имущества и использования полученных средств – 1экз.1л.

Секретарь Наблюдательного совета			_____________	Т.В.Попкова

Члены Наблюдательного совета:				_____________	А.П.Дзюбинский
								_____________	В.И.Качапкин
								_____________	О.Е.Григорова
								_____________	А.В.Шатров